www.klha.cn  /  www.collihigh.net  /  www.sensor.com.cn  /  www.automation.com.cn
压力测量系列
防护型压力变送器 ----------------------------- 3
精巧型压力变送器 ----------------------------- 5
专用型压力变送器 ----------------------------- 6
卫生型压力变送器 ----------------------------- 7
高温型压力变送器 ----------------------------- 8
野外全防护型压力变送器 ---------------------- 9

www.klha.cn  /  www.collihigh.net  /  www.sensor.com.cn  /  www.automation.com.cn 13
注：推荐用户在上述量程使用，极限状态下可进行100:1使用压缩量程后精度按如右公式计算：
我公司生产的数字式变送器包含全系列量程与特殊结构，型号构成如下表：
JYB-3151 □ □ □ □ □ 产品规格代码
KO 普通型
KB 本质安全型
KG 隔爆型
0 负压
1 表压 （对于量程1、2的差压静压为0.4MPa)
2 绝压 （量程须≥100kPa 量程范围在30kPa～98kPa之间精度为0.5％）
3 差压  静压2.5MPa
4 差压  静压4MPa
5 差压  静压6.4MPa
6 差压  静压16MPa
7 差压  静压25MPa
8 差压  静压32MPa
9 差压  静压40MPa
1 0kPa-0.06kPa～0.3kPa
2 0kPa-0.25kPa～1.5kPa
3 0kPa-1.2kPa～10kPa
4 0kPa-6kPa～40kPa
5 0kPa-30kPa～180kPa
6 0kPa-160kPa～1000kPa
7 0kPa-400kPa～2500kPa
8 0kPa-1600kPa～8000kPa
9 0kPa-4000kPa～25000kPa
0 0kPa-7000kPa～40000kPa
0 标准型
1 单平法兰型
2 双平法兰型（量程须≥6kPa）
3 单插法兰型
4 双插法兰型（量程须≥6kPa）
5 一平一插法兰型（量程须≥6kPa）
1 带HART通讯
2 高级智能型（全数字化传感器、自带通讯键盘）（标准配置）
规格型号
电容压力/差压变送器
代号 含      义
M3 数字液晶显示表头
E1 普通电缆接头
E2 防爆电缆接头
B1 管装弯支架
B2 盘装弯支架
B3 管装平支架
D1 法兰侧面排气／排液阀在上部
D2 法兰侧面排气／排液阀在下部
G1 腰形法兰
G2 焊管接头
G3 一体化三阀组
G ≤200℃（高温硅油）
附件及材质代码
14
微差压变送器
JYB-DW- 产品规格代号
A 4mA～20mA	电流输出
W1 网络输出（RS-485）
Z LCD显示
量				程 0kPa～10kPa内任意量程，最小量程为125Pa
介质温度 -10℃～60℃